

Version: 4.0
 Serie: BB
 Folio: 9819531
 Fecha: 2022-11-18T13:28:31
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Forma Pago: 01 Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
 Nombre: CIATEC
 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Domicilio Fiscal: 37545
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
12790445760716843013	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 12790445760716843013 FECHA: 17/11/2022 HORA: 07:18:58 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
74360223132716909058	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 74360223132716909058 FECHA: 17/11/2022 HORA: 09:08:32 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
45360170996516908806	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 45360170996516908806 FECHA: 17/11/2022 HORA: 07:50:19 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
50250482615416843012	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 50250482615416843012 FECHA: 14/11/2022 HORA: 10:09:31 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$194.83	16.0% \$31.17		\$194.83
28260244755816908802	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 28260244755816908802 FECHA: 14/11/2022 HORA: 09:40:33 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$161.21	16.0% \$25.79		\$161.21
49620223562016909060	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 49620223562016909060 FECHA: 14/11/2022 HORA: 08:50:56 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$140.52	16.0% \$22.48		\$140.52

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,006.03	\$160.97

Total con letra

(MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,006.03
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$160.97
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,167.00



No. Certificado del SAT
 00001000000509846663
 Fecha y Hora de Certificación
 2022-11-18T13:28:32
 Folio Fiscal UUID
 13540373-BD7C-4070-84D4-CAC791085B2E

Sello Digital

CL+UXK9nUccwKkS5aOp7zIK9805I7qVdMNoynQ7mcAspyPNyNoX/bhRpOYJ769e3+g6YFvOLmnuXRtk0bWgOoa9ttuWnq69qvz6iX22ZdKwbHLAbaQyqS6mP0aXhEYYIQsh+slKWfegFXiCda9vZU2le/k74L3M/D8TM+jnl5bHX99IN/LuM11bA3i5SpieklOZA9kfHuR5Bm1Ib5UEBXw38xH7mCP7HrXUAcBFy91t1fGZ/GsJLFGHmZVag+QuATF9Rh/AiV7/a6LQSWYcLGu0/8DDGYrosixl5GbWvUfJhdPwbVtQINuZKIXcdZG/RxFIXPNYG7oPxxK9R3/4xg==

Sello del SAT

pL8w7zvUIDwe86Zr4e96fYl/lqMT1YA875sq5fUAG+A4te2bVSMt//UIkxxhDUyMwTQAhtI83Vx0tgPKjFePNnYc1ayT5d5bAxQWNqOL0tHR56uqayeLbLUD0FntphHzlvAsl/vZWmTr
RGMwzPR+Xcesd+EJfs2M3dJ/UII6lFVZs7l/0ycFCCCa7RldwcmmU0NggJ7os1gQo0rXmjpfbrqUfpHattVZm+stoqMg6cRFh/aS0C0gPDhOrLKKjf6TWWZKMVkwD2S1lEZt05LGzZh
NcR0+IoYPMb9SxDBdnROVTO3GwyzDJcEV9NaTz3wfhYGXbhlQtA6BOSrj4ijng==

Cadena Original

||1.1|13540373-BD7C-4070-84D4-CAC791085B2E|2022-11-18T13:28:32|LSO1306189R5|CL+UXK9nUcccwKkS5aOp7zIK98O5l7qVDmNoynQ7mcAspyPNyNoOx/bhRpOYJ769e
3+g6YFvOLmnuXRtk0bWgOoa9ttuWnq69qvz6iX22ZdKwbHLAbaQyqS6mP0aXhEYYlQsh+slKWfegFXiCda9vZU2le/k74L3M/D8TM+jnl5bHX99lN/LuM11bA3i5SpieklOZA9kfHuR5
Bm1lb5UEBXw38xH7mCP7HrXUAcBFy91t1fGZ/GsJLFGhMzVag+QuATF9Rh/AiV7/a6LQSWYcLGU0/8DDGYrosixl5GbWvUfJhdPwbVtQINUzKIXclZG/RxFIXPNYG7oPxK9R3/4x
g==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI